
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2018 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W DĘBICY 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół  

na terenie powiatu dębickiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4, pkt 6, ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2017 r., poz. 1855 z późn. zm.), 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 2/2017 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Dębicy z dnia 9 października 

2017 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu dębickiego (Dz. Urz. Woj. 

Podk. z 2017 r., poz. 3294) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Podgrodzie, w gminie Dębica;”, 

2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Parkosz, Lipiny, Łęki Dolne, Machowa po północnej stronie drogi 

krajowej nr 94 i po wschodniej stronie drogi nr 2403 R (w kierunku granicy między Machową i Żdżarami), 

Pilzno, Mokrzec, Dobrków, Gołęczyna, Połomia, Jaworze Dolne, Gębiczyna, Jaworze Górne, Bielowy, 

Strzegocice, Słotowa, Zwiernik po wschodniej stronie drogi biegnącej przez wieś (w kierunku granicy 

między Lubczą i Wolą Lubecką), w gminie Pilzno;”, 

3) w § 1 dodaję się pkt 5 o następującym brzmieniu: „Głowaczowa po południowej stronie torów kolejowych 

pomiędzy Dębicą i Tarnowem, Chotowa, w gminie Czarna.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie postanowień wymienionych w § 1 w zakresie oznakowania obszaru 

zapowietrzonego poprzez umieszczenie tablic z napisem ostrzegawczym powierza się Wójtowi Gminy 

Dębica, Burmistrzowi Pilzna, Wójtowi Gminy Jodłowa, Burmistrzowi Brzostka oraz Wójtowi Gminy 

Czarna.” 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie. 

  

 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

w Dębicy 

 

 

dr Władysław Rutkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2827


		2018-06-19T12:12:50+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




